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 BAKANIMIZ ZEHRA ZÜMRÜT SELÇUK: “AKTİF 
İŞGÜCÜ PROGRAMLARIMIZA İLGİ GİDEREK 
ARTIYOR”

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız Zehra Zümrüt Selçuk, İŞKUR’un Aktif İşgücü 
Programlarına ilginin arttığını belirtti. Bakanımız Selçuk, “İşverenlerin işgücü ihtiyaçlarını tespit edip 
iş arayanları bu doğrultuda aktif işgücü programlarıyla yetiştiren İŞKUR, işverenler ile iş arayanları 
etkin bir şekilde buluşturmaya devam ediyor.” dedi. İŞKUR’un geçen yıl 568 bin kişiyi Aktif İşgücü 
Programlarından yararlandırdığını ifade eden Bakanımız, 2020 yılının ilk ayında Aktif İşgücü 
Programlarından yararlananların geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 40 artarak 33 bin 30'a 
ulaştığını söyledi.

Bakanımız Selçuk, 2019 Ocak ayında Mesleki Eğitim Kurslarından yararlanan kişi sayısı 3 bin 660 
kişi iken, 2020’nin ilk ayında yüzde 23,6’lık artışla 4 bin 524’e yükseldiğini belirtti. İşbaşı Eğitim 
Programları ve bu programlara katılan sayısının 2020’de önemli oranda arttığını vurgulayan 
Bakanımız, "İşgücüne nitelik ve tecrübe kazandırmak için düzenlenen İşbaşı Eğitim Programlarından 
yararlanan sayısı geçen yılın aynı ayına kıyasla yüzde 43,3 artarak 28 bin 506'ya yükseldi." dedi.

Aktif İşgücü Programlarımıza İşgücü Piyasasının İhtiyaçları Doğrultusunda Yön Veriyoruz

Bakanımız Selçuk, aktif işgücü programlarından yararlananlar içerisinde özel politika gerektiren 
gruplara ayrı bir önem verdiklerini ifade etti. 2020 yılı Ocak ayında 16 bin 600 kadını ve 14 bin 
26 genci bu programlardan yararlandırdıklarını söyleyen Bakanımız, “Aktif İşgücü Programlardan 
faydalanan her iki kişiden biri kadındır.” şeklinde konuştu.
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Bu programlar ile sanayi sektörünün üretim kapasitesini artırmak, üretken istihdamı desteklemek için 
imalat ve bilişim sektörüne yönelik programların güçlü şekilde uygulandığını söyleyen Bakanımız, 
bu kapsamda yılın ilk ayında 14 bin 899 kişinin imalat, 746 kişinin ise bilgi ve iletişim sektöründe 
düzenlenen aktif işgücü programlarından yararlandırıldığını belirtti.

Aktif İşgücü Programları, İşgücünü Temin Etmek Adına En Önemli Araçlardan Biridir

Bakanımız Selçuk, “İş arayanları iş ile işverenleri de aradıkları işgücü ile buluşturma amacıyla yoğun 
çalışmalar yürütüyoruz. Aktif işgücü programları işsizlere nitelik ve beceri kazandırmak, işverenlere 
de aradıkları işgücünü temin etmek adına en önemli araçlardan biridir.” dedi.  2020 yılında da aktif 
işgücü programlarımızı daha etkin bir hâle getirileceğini söyleyen Bakanımız, işgücü arzı ile talebinin 
eşleşmesine katkı sağlanacağını ifade etti.
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 HAYAT BOYU ÖĞRENME GENEL MÜDÜRÜ 
BÜYÜK, GENEL MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜ ZİYARET ETTİ

Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürü Yusuf Büyük, Genel Müdür Vekilimiz 
Bekir Aktürk’ü Ziyaret Etti.

Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürü Yusuf Büyük, Aktürk'e yeni görevinde 
başarılar dilemek ve önümüzdeki dönemde Genel Müdürlükler arasında gerçekleştirilecek ortak 
çalışmaları değerlendirmek üzere ziyarette bulundu.

Ziyaret esnasında Aktürk, Kurumlar arası ikili iş birliğinin güçlendirilerek devam ettirilmesinin 
önemine değinerek birlikte yürütülen çalışmalarla ilgili görüş alışverişinde bulundu.

Genel Müdür Yusuf Büyük ise Genel Müdürümüz Bekir Aktürk'e bugüne kadar gerçekleştirilen 
çalışmalarda verilen destekler ve iş birliği için teşekkürlerini iletti.



5

Genel Müdürlüğümüz • Sayı: 87 • 15-21/02/2020

 GENEL MÜDÜR VEKİLİMİZ, BİRLEŞMİŞ 
MİLLETLER DÜNYA GIDA PROGRAMI (WFP) 
TÜRKİYE DİREKTÖRÜNÜ KABUL ETTİ

Birleşmiş Milletler Dünya Gıda Programı (WFP) Türkiye Direktörü Nils Grede ve beraberindeki heyet 
Genel Müdür Vekilimiz Bekir Aktürk’ü ziyaret etti. İzmir Milletvekili Ceyda Bölünmez Çankırı’nın da 
eşlik ettiği ziyaret kapsamında Sayın Grede Genel Müdürümüze yeni görevinde başarılar dileyerek 
Mutfakta Umut Var Projesi kapsamında İŞKUR iş birliğinde başarıyla tamamlanan İşbaşı Eğitim 
Programlarının sonuçlarından ve İŞKUR ile devam eden iş birliğinden duydukları memnuniyeti dile 
getirdi.

Projenin birinci fazında yürütülen çalışmaların ve ikinci fazda gerçekleştirilmesi muhtemel iş 
birliği faaliyetlerinin ele alındığı toplantı, önümüzdeki dönemde iş birliğinin daha da güçlenmesi 
temennisiyle sona erdi.
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 İÇ KONTROL İZLEME VE YÖNLENDİRME KURULU 
TOPLANTISINI GERÇEKLEŞTİRDİK

Kurumumuzun, İç Kontrol İzleme ve Yönlendirme Kurulu toplantısı Genel Müdür Yardımcımız 
Nadide Yiğiteli başkanlığında Kurul Üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Genel Müdür Yardımcımız 
Nadide Yiğiteli açılış konuşmasında, Genel Müdürlüğümüzde Kamu İç Kontrol Standartları Tebliği 
ve Kamu İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planı Rehberi doğrultusunda başlatılan çalışmalar 
sonucunda, 2018-2019 İç Kontrol Eylem Planı döneminde; 8 standarta daha makul güvence sağlanıp 
79 genel şarttan 53 standarta %67 oranında uyum sağlandığını belirtti. 

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanı Mehmet Aslan ise toplantıda yapmış olduğu ”2019 Yılı İç Kontrol 
Çalışmaları” sunumuyla, ilgili Birimlerin sorumlu veya işbirliği başlığı altında sorumlu tutulduğu 
eylemlerin gerçekleşme durumları ve İŞKUR İç Kontrol Sistemi Değerlendirme Raporu sonuçları 
hakkında Kurula bilgi verdi. 
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 İSDEP PROJESİ KAPSAMINDA DENETİM USUL
VE ESASLARI EĞİTİMİ DÜZENLEDİK

Kurumumuz tarafından yürütülen İSDEP projesi kapsamında Hazine ve Maliye Bakanlığı görevlileri 
olan Hazine Kontrolörleri tarafından yapılacak mali ve satın alma denetimi öncesinde uygulama usul 
ve esaslarını öğrenmek ve varsa eksikliklerin giderilmesi için Dünya Bankası uzmanları tarafından 
bilgilendirme ve eğitim çalışması yapılması amacıyla Denetim Usul ve Esasları Eğitimi düzenledik.

Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığımızın koordinasyonunda gerçekleştirdiğimiz eğitime, İstanbul, 
Gaziantep, Şanlıurfa ve Adana olmak üzere pilot İl Müdürlüklerimizde görevli Proje Danışmanları ve 
Kurum personelimiz ile birlikte Genel Müdürlüğümüz Proje Uygulama Biriminde görevli personelimiz 
katılım sağladı.
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 BRANŞLAŞMA EĞİTİMLERİNE
ANTALYA’DA BAŞLADIK

İş ve Meslek Danışmanlığı Dairesi Başkanlığımız tarafından Profil Temelli Danışmanlık modeliyle 
birlikte iş arayanların, işverenlerin ve meslek danışmanlarımızın sundukları hizmetleri daha etkin 
hâle getirebilmek için  başlatılan branşlaşma eğitimleri Antalya’da devam ediyor. 

Toplam 9 hafta sürecek eğitimde; Kariyer Danışmanlığı, Sunum Teknikleri, Mülakat Teknikleri, 
Yaratıcı Drama, Protokol Kuralları&Resmi Yazışma Kuralları, Mesleki Yönelim Test Bataryası (MYTB) 
Sonuçlarını Etkin Yorumlama, Zor Danışanları Yönetme, Beden Dili, Öfke Kontrolü & Stres Yönetimi, 
İdeal Danışman Profili&Modern Teknikler, İmaj Yönetimi, Problem Çözme Teknikleri, Müşteri İlişkileri 
Yönetimi, Zaman Yönetimi, Etkili İletişim Teknikleri gibi konular yer almaktadır. 
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 İŞ KULÜPLERİMİZ İLE GELECEĞİN İNSAN 
KAYNAĞINI HAZIRLIYORUZ

İş Kulüplerimizle kadınlar, gençler, engelliler, Roman vatandaşlar, uzun süreli işsizler, göçmenler, 
işsizlik ödeneği alanlar gibi özel politika gerektiren kişilere İş ve Meslek Danışmanlığı hizmeti yoluyla 
iş arama motivasyonu ve yöntem desteği veriyoruz. İş Kulüplerinde öz geçmiş hazırlama, mülakat 
teknikleri, iş arama kanalları hakkında teorik bilgilerin yanı sıra, katılımcılara işverenlerle bire bir 
mülakat uygulaması hizmeti veriyor ve böylece iş hayatına girmekte zorlanan bireylerin yoğun 
danışmanlık desteği ile daha kolay iş bulmalarını hedefliyoruz. 66 ilde bulunan 73 İş Kulübümüzde, 
“iş arama kanalları, iş arama becerileri, öz geçmiş hazırlama, beden dili ve mülakat teknikleri, 
iletişim, telefonda mülakat görüşmesi” gibi konularda eğitimler veriyoruz. 

Bu hafta; Aydın, Düzce, Erzurum, İzmir, Mersin, Muş, Ordu, Yalova Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüklerimize bağlı İş Kulüplerimiz, katılımcılara yönelik eğitimler verdiler. 
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 AFYON’DA İŞ KULÜBÜ HİZMETLERİMİZ BAŞLADI

 KARS’TA İŞ KULÜBÜ FAALİYETLERİMİZ BAŞLADI

Afyonkarahisar Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz bünyesinde; kadınlar, gençler, engelliler, 
uzun süreli işsizler, göçmenler, işsizlik ödeneği alanlar gibi özel politika gerektiren kişilere İş ve 
Meslek Danışmanlığı hizmeti yoluyla iş arama motivasyonu ve yöntem desteği sağladığımız İş 
Kulübümüzün açılışı yapıldı. Açılış programına Vali Mustafa Tutulmaz, Milletvekili Ali Özkaya, 
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek, Şuhut Kaymakamı Nurullah Kaya, Dinar Belediye Başkanı Nihat 
Sarı, İl Müdürümüz Ahmet Karakaya, belde belediye başkanları ve kamu kurum kuruluş yetkilileri, 
sivil toplum kuruluşları ile çok sayıda işveren katıldı. İş Kulüplerinde öz geçmiş hazırlama, mülakat 
teknikleri, iş arama kanalları hakkında teorik bilgilerin yanı sıra, katılımcılara işverenlerle bire bir 
mülakat uygulaması hizmeti veriliyor.

Kars Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz bünyesinde faaliyet vermeye başlayan İş Kulübümüzün 
açılışı; Vali Türker Öksüz, İl Müdürümüz Yusuf Bulut, Kars Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ertuğrul 
Alibeyoğlu, Esnaf Sanatkârlar Odaları Birliği Başkan Vekili Ayhan Nebioğlu ve İl İstihdam ve Mesleki 
Kurul Üyelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. İş Kulübü faaliyetleri ile kentte Kurumumuza kayıtlı iş 
arayanlar, öğrenciler ve özel politika gerektiren gruplara yönelik “iş arama kanalları, iletişim 
teknikleri, beden dili, öz geçmiş hazırlama, mülakat teknikleri” gibi konularda eğitimler verilerek 
katılımcıların iş bulmalarının kolaylaştırılması hedefleniyor.
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 SİVAS’TA 626 KİŞİLİK İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMI 
PROTOKOLÜ İMZALADIK

 GEBZE’DE ENGELSİZ KARİYER GÜNÜ ETKİNLİĞİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Sivas Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 12 firma iş birliğinde 626 kişilik İşbaşı Eğitim 
Programı protokolü imzalandı. İmza törenine; Sivas Valisi Salih Ayhan, Sivas Milletvekili Ulaş Karasu, 
Cumhuriyet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Alim Yıldız, Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mehmet Kul, İl Müdürümüz Hikmet Canpolat, STSO Başkanı Mustafa Eken, il protokolü 
ve işveren yetkilileri katıldı. Protokol imzalanan firmalar arasında Yıldırım Çorap, Alonet Bilgi 
Teknolojileri, Önyıldız Tekstil, Gökyapı AŞ, Ceylanoğlu Tekstil, Yasin Tekstil, Ozon Tekstil, Medicana 
Hastaneleri, BİM AŞ, Buruciye Turizm, Meda Tekstil ve Mu-Du Tekstil bulunuyor.

Kocaeli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı Gebze Hizmet Merkezimiz ile Gebze Belediyesi 
iş birliğinde ''Engelsiz Kariyer Günü'' düzenlendi. İş arayan engelli vatandaşlar ile işverenlerin 
buluştuğu etkinliğe Gebze Kaymakamı Mustafa Güler, Gebze Belediye Başkanı Zinnur Büyükgöz, 
Hizmet Merkezi Müdürü Nurullah Karartaş, Gebze Ticaret Odası Başkanı Nail Çiler, STK temsilcileri 
ve diğer kurum temsilcileri katıldı. Engelsiz Kariyer Günü programında kentte faaliyet gösteren 60 
firma ve 325 engelli vatandaş bir araya geldi. 
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 MEGİP KAPSAMINDA AÇTIĞIMIZ MESLEKİ EĞİTİM 
KURSLARIMIZA YENİLERİ EKLENDİ

 NEVŞEHİR İŞKUR 40 KİŞİYİ 
İSTİHDAMA KAZANDIRDI

Adana Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile SASA 
Polyester firması iş birliğinde düzenlenen Mesleki 
Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü (MEGİP) 
kapsamında açılan Mesleki Eğitim Kursu kursiyerleri 
mezun oldu. “Polimer Üretim Elemanı” mesleğinde 
kursu tamamlayan 115 kursiyerden başarılı olanlar firma 
bünyesinde istihdam edilecek.

Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğünüz ile 
Organize Sanayi Bölgesinde bulunan İlbeyli Tekstil firması 
iş birliğinde Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği 
Protokolü (MEGİP) imzalandı. Protokol kapsamında 
açılacak yüzde 50 İstihdam Garantili Mesleki Eğitim 
Kursunda “Konfeksiyon İşçiliği” mesleğinde 2’si engelli 
olmak üzere toplam 100 kursiyerimiz bulunacak.

Nevşehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Ürgüp 
Canilia Tekstil firması iş birliğinde imzalanan İşbaşı Eğitim 
Programı protokolü ile 40 katılımcımız çeşitli mesleklerde 
işbaşı yaptı. Programın açılışına Nevşehir Valisi İlhami 
Aktaş, Ürgüp Kaymakamı Mehmet Maraşlı, Ürgüp 
Belediye Başkanı Mehmet Aktürk ve İl Müdürümüz Arif 
Sıddık Barata katıldı.

Ordu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, Fatsa Ticaret 
ve Sanayi Odası ve Erateks Tekstil firması iş birliğinde 
Mesleki Eğitim ve Beceri Geliştirme İşbirliği Protokolü 
(MEGİP) kapsamında Mesleki Eğitim Kursu açıldı. “Dikiş 
Makinesi Operatörlüğü” mesleğinde açılan kursumuzu İl 
Müdürümüz İsa Kaymak ile Fatsa Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Karataş ziyaret ettiler.

ADANA OSMANİYE

ORDU
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 KURUMUMUZA KAYITLI VATANDAŞLARIMIZA MESLEK 
EDİNDİRMEK İÇİN MESLEKİ EĞİTİM KURSLARI AÇIYORUZ

 BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ 
İLE İŞ KULÜBÜ İŞ BİRLİĞİ 
PROTOKOLÜ İMZALANDI

Erzincan Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Batuhan Ertaş Tekstil firması iş birliğinde “Dokuma 
Konfeksiyon Makineciliği” mesleğinde Mesleki Eğitim 
Kursu açıldı. Kursta mesleki becerilerini geliştirmek ve 
meslek edindirilmek üzere 15 kursiyerimiz bulunuyor.

Kırklareli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz, İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü ile Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü iş 
birliğinde Mesleki Eğitim Kursu düzenlendi. İki ayrı noktada 
düzenlenen kurs ile Düzorman köyünde 20 ve Müsellim 
köyünde 20 olmak üzere toplam 40 kursiyerimiz "Tıbbi 
ve Aromatik Bitki Yetiştiriciliği” mesleğini öğreniyor.

Bingöl Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Bingöl 
Üniversitesi iş birliğinde, üniversite öğrencilerine yönelik İş 
Kulübü hizmetlerinin sunumuna ilişkin protokol imzalandı. 
İl Müdürümüz Mehmet Fesih Güler ve Bingöl Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. İbrahim Çapak arasında imzaları atılan 
İş Kulübü hizmetleri ile iş hayatına atılmayı düşünen 
öğrencilere “iletişim teknikleri, iş arama kanalları, öz 
geçmiş hazırlama ve mülakat teknikleri” gibi konularda 
yol gösterilmesi hedefleniyor.

Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Keşap 
Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü iş birliğinde, Mesleki Eğitim 
Kursu başlatıldı. Kursta “Tel Kırma Nakışçısı" mesleğinde 
15 kursiyerimiz meslek edinecek.

ERZİNCAN KIRKLARELİ

GİRESUN
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 İŞBAŞI EĞİTİM PROGRAMLARIMIZLA İŞİ İŞBAŞINDA 
ÖĞRETİYOR İSTİHDAMA KATKI VERİYORUZ

Aydın Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Kuşadası Hizmet Merkezimiz ile Marmara Turizm ve Esen 
Turizm firmaları iş birliğinde İşbaşı Eğitim Programları 
imzalandı. Program sonunda katılımcılar “Aşçı Yardımcısı, 
Meslek Elemanı ve Büro Elemanı”  mesleklerinde 
firmaların bünyesinde istihdam edilecek.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Ümraniye Hizmet Merkezimiz ile Kariyer.net Elektronik 
Yayıncılık ve İletişim Hizmetleri firması iş birliğinde 
imzalanan İşbaşı Eğitim Programı protokolü ile 6 kişi 
“Satış Danışmanı/Uzmanı” mesleğinde firmada işbaşı 
yaptı.

İzmir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Karabağlar Hizmet Merkezimiz ile Akdemir Diş Protez 
Laboratuvarı firması iş birliğinde İşbaşı Eğitim Programı 
başlatıldı. Program ile “Veri Giriş Elemanı” mesleğinde 
eğitim gören katılımcılarımız işi işbaşında öğrenecek.

İstanbul Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Kadıköy Hizmet Merkezimiz ile Ersoy Turistik Servisleri 
(ETS) firması iş birliğinde İşbaşı Eğitim Programı 
düzenlendi. 45 katılımcımız program sonunda “Seyahat 
Acentesi Satış Görevlisi” mesleğinde iş tecrübesi ve 
mesleki deneyim kazanmış olacak.

AYDIN İSTANBUL

İZMİRİSTANBUL
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Kahramanmaraş Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Bim Birleşik Mağazalar iş birliğinde İşbaşı Eğitim Programı 
başlatıldı. “Satış Elemanı (Perakende)” mesleğinde 
düzenlenen program kapsamında 60 katılımcımız 
bulunuyor.

Kastamonu Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Urgan Tekstil firması iş birliğinde İşbaşı Eğitim Programı 
protokolü imzalandı. Programda “Konfeksiyon İşçiliği” 
mesleğinde olup 1’i engelli olmak üzere toplam 10 
katılımcımız bulunuyor. 

Kırklareli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile Aster 
Tekstil firması iş birliğinde 50 kişilik İşbaşı Eğitim Programı 
protokolü imzalandı. Program sonunda "Konfeksiyon 
İşçiliği" mesleğinde 25 katılımcımız firma bünyesinde 
istihdam edilecek.

Karabük Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Aykira Tekstil firması iş birliğinde İşbaşı Eğitim Programı 
düzenlendi. Program kapsamında “Regulacı” mesleğinde 
70 katılımcımız işi işbaşında öğrenerek firmada istihdam 
edilme şansı bulacak.

KAHRAMANMARAŞ KASTAMONU

KIRKLARELİKARABÜK
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 MESLEK SEÇİMİ AŞAMASINDAKİ
ÖĞRENCİLERİMİZİN YANINDAYIZ

Denizli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı İş 
ve Meslek Danışmanlarımız tarafından, Aydem Fen Lisesi 
11. sınıf öğrencilerine yönelik “Mesleki Yönelim Test 
Bataryası” uygulandı. Uygulama ile öğrencilerin ilgilerini, 
yönelimlerini, becerilerini fark etmelerini sağlamak ve 
böylece mesleki alternatifler arasında kendilerine en 
uygun olanı seçmeleri konusunda yardımcı olunması 
hedefleniyor.

Osmaniye Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Osmaniye Cebeli Bereket Şehit Ali Alkan Ortaokulu 
öğrencilerine yönelik çeşitli meslek gruplarından kişilerin 
sunumuyla bir program gerçekleştirildi. Programda 
“Elektrikçilik, Aşçılık, Fırıncılık, Mobilyacılık” 
mesleklerindeki ustalar öğrencilere deneyimlerini aktardı.

Samsun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz ile 
Samsun Millî Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde Meslek Tanıtım 
Günü düzenlendi. Etkinliğe konuşmacı olarak katılan 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mevlüt 
Gürbüz, Dr. Öğr. Üyesi İsmail İşeri, Öğr. Gör. Sema Gül Türk, 
Samsun Yurt Savunma İnsan Kaynakları Yöneticisi Didem 
Avcı Budak ve Gastro-Art Mutfak Akademisi Gastronomi 
Uzmanı Ercan Yılmaz deneyimlerini paylaştı. 

Manisa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 
Yunusemre Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi son sınıf 
öğrencilerine yönelik 2 oturumdan oluşan “İş Arama 
Becerileri” semineri düzenlendi. Katılımcılara meslek 
seçme yolunda gerekli olan iletişim, beden dili, öz geçmiş 
hazırlama ve mülakat teknikleri konularında bilgiler verildi. 

DENİZLİ OSMANİYE

SAMSUNMANİSA
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 DÜZENLENEN TOPLANTILARDA
HİZMETLERİMİZİ TANITIYORUZ

Bingöl Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüzün katılımıyla 
Bingöl Ticaret ve Sanayi Odası Toplantı Salonu’nda kentte 
faaliyet gösteren tekstil sektörü temsilcileri ile toplantı 
gerçekleştirildi. Toplantıda İl Müdürümüz Mehmet Fesih 
Güler tarafından, Kurumumuzun faaliyetleri, programları, 
teşvik ve destekleri konularında bilgilendirmeler yapıldı. 

Kocaeli Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüze bağlı 
Gebze Hizmet Merkezimiz tarafından, Gebze Kızılay 
Toplum Merkezinin işveren buluşması kapsamında 
düzenlediği toplantıya katılım sağlandı. Toplantıya katılan 
Gebze Şube Müdürümüz Nurullah Karataş ile İş ve Meslek 
Danışmanımız Zuhal Akçay “Yabancıların Çalıştırılması, 
İstihdamı Artırıcı Teşvikler ve İstihdamı Koruyucu 
Tedbirler” konulu bilgilendirme sunumu gerçekleştirdiler.

Mersin Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından 
Türk Arap Ülkeleri İş İnsanları Derneğinin (TURAB) 
istişare toplantısına katılım sağlandı. Toplantıya katılan 
İl Müdürümüz Halil Bozkurt, Kurumumuz tarafından iş 
dünyasına sunulan istihdam fırsatları ve teşvikleri anlattı. 
Programın sonunda TURAB Genel Başkanı Canan Sunay, İl 
Müdürümüz Halil Bozkurt'a katkıları nedeniyle bir teşekkür 
plaketi takdim etti.

Bursa Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz tarafından, 
Bursa Valiliği koordinasyonunda Çocuk İşçiliği ile Mücadele 
Programı kapsamında düzenlenen “Tarım İşçisi Haneler 
ve Çocuklarına Yönelik Uygulama Modeli Bileşeni” 
uygulama programı geliştirme çalıştayına katılım sağlandı. 
Çalıştayda İl Müdürlüğümüz yetkilileri tarafından yapılan 
“Bursa İlinde Mevsimlik Gezici Tarım İşçiliği” konulu 
sunumla katılımcılar bilgilendirildi.

BİNGÖL KOCAELİ

MERSİNBURSA



18

İl Müdürlüklerimiz • Sayı: 87 • 15-21/02/2020

 ÇOCUK İŞÇİLİĞİNİ 
ÖNLEMEK İÇİN 
ÇALIŞMALARIMIZ SÜRÜYOR

 AMASYA İL 
MÜDÜRLÜĞÜMÜZ 
PERSONELİNE AFAD 
TARAFINDAN EĞİTİM VERİLDİ 

 KARS İL 
MÜDÜRLÜĞÜMÜZDEN ELAZIĞLI 
DEPREMZEDELERE DESTEK

 BALIKESİR’DE 
MBRD TOPLANTISINI 
GERÇEKLEŞTİRDİK

Çoçuk işçiliğini ortadan kaldırmak ve her çocuğun 
potansiyelini bütünüyle gerçekleştirebilmesini sağlamak 
amacıyla Bakanlığımızın koordinesinde diğer kamu 
kurumları ve sivil kuruluşlarının katılımları ve Birleşmiş 
Milletler Çocuklara Yardım Fonu’nun (UNICEF) desteği 
ile düzenlenen ‘Sanayide Çocuk İşçiliğinin Önlenmesi 
Programı" kapsamında Ankara İl Müdürümüz Arif Ay 
ve Bakanlık İş Müfettişlerimizin katılımıyla çalışmaların 
değerlendirildiği bir toplantı gerçekleştirildi.

Kars Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz personeli 
tarafından bir sosyal dayanışma örneği sergilendi. İl 
Müdürlüğümüz personeli, Elazığ'da meydana gelen 
6,8 şiddetindeki depremin ardından mağdur olan 
afetzedelerin yaralarını sarması için yapılan çalışmalara 
katkı sunmak istedi. Bu kapsamda hazırladıkları gıda ve 
kıyafet yardımlarından oluşan kolileri, yerlerine ulaştırılmak 
üzere Kars AFAD İl Müdürlüğüne teslim etti.

Balıkesir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
koordinasyonunda, Mesleki Bilgi Rehberlik ve Danışmanlık 
Alt Çalışma Grup Toplantısı (MBRD) gerçekleştirildi. İl 
Müdürlüğümüzde yapılan toplantıya KOSGEB, TÜİK, 
Balıkesir Üniversitesi, Karesi Rehberlik ve Araştırma 
Merkezi Kurum temsilcileri, İş ve Meslek Danışmanlarımız 
ile Şube Müdürümüz katıldı. Toplantıda, bir önceki dönem 
faaliyetleri değerlendirilerek yeni dönem çalışma planı 
hazırlandı.

Amasya Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğümüz 
personeline, Amasya İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 
tarafından eğitim verildi. AFAD Şube Müdürü Burhan 
Özü tarafından verilen eğitimde, katılımcılara acil 
durumlarda kriz yönetimi ve afet öncesinde, afet sırasında 
ve sonrasında yapılacak doğru hareketlerin neler olduğu 
anlatıldı.



19

Başarı Hikayemiz • Sayı: 87 • 15-21/02/2020

 İŞKUR'LA KENDİ BAŞARI HİKÂYESİNİ 
YAZANLARIN SAYISI GÜN GEÇTİKÇE ARTIYOR

ÇIRAKLIĞINI YAPTIĞIM İŞTE PATRON 
OLDUM

Ben Engin Ak. 1987 Adıyaman doğumluyum. 
1995 yılında İstanbul’a geldim ve uzun yıllardır 
tekstil sektöründe çalışıyorum. Tekstil işine 
çıraklıktan başladım diyebilirim. Ama hep 
kendi işimi kurma hayalim vardı. 2010 yılına 
kadar işçi olarak çalıştım. Daha sonra kendi 
iş yerimi açmak için araştırma yapmaya 
başladım ve Türkiye İş Kurumu Bayrampaşa 
Hizmet Merkezine giderek Girişimcilik Eğitim 
Programları hakkında bilgi aldıktan sonra 
bu programdan yararlanmaya karar verdim. 
İŞKUR vasıtası ile Kültür Üniversitesinden 
aldığım Girişimcilik Eğitim Programının 
ardından projemi hazırladım. Artık hayalime 
kavuşma zamanı geldi diye düşünüyordum; 
sonunda projem kabul edildi ve iş yerimi açtım.
İŞKUR ile bağımızı hiç koparmadık. İş yerini 
açtıktan sonra yılların birikimiyle çalışmaya 
başladım. Gömlek üretiyoruz ve tamamen 
yurt dışına ihraç ediyoruz. Bu yüzden bir süre 
sonra personel ihtiyacımız arttı. Biz bu süreçte 
İŞKUR ile bağımızı hiç koparmadık. İş ve Meslek 

Danışmanımız ile zaman zaman personel 
ihtiyacımız konusunda konuşuyorduk. Kendisi 
bize İŞKUR’un İşbaşı Eğitim Programlarından 
bahsetti, personel ihtiyacımızı bu program ile 
karşıladık. 

32 personelimizden 5’ini İşbaşı Eğitim 
Programı ile aldık

Gün geçtikçe büyüyen bir firmayız ve şu 
anda 32 çalışanımız var. Bunlardan 5’i İşbaşı 
Eğitim Programları ile aramıza katıldı. Nasipse 
Malatya’ya da bir yer açmayı planlıyoruz. Şu 
anda abim ile birlikte buradaki işletmemizi 
idare edebiliyoruz. üniversitede okuyan bir 
kardeşim daha var. Şu anda dil kursuna gidiyor. 
Eğitimini tamamladıktan sonra hedefimiz yurt 
dışı bağlantılarımızı onun vasıtası ile kurmak. 
Ben hayallerime kavuştum. Herkesin bir hayali 
vardır muhakkak. Önemli olan hayalinize 
ulaşmak için ne yaptığınız. Çoğu zaman 
sabır gerekiyor ve bana göre girişimciliğin en 
önemli cümlesi sabır. Gerisi muhakkak gelir. 
Bir de tavsiyem İŞKUR’un projelerini devamlı 
takip etmek gerekiyor.  

Engin AK
“İŞKUR Sayesinde İş Sahibi Oldum.”
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İSTATİSTİKLERLE
İŞGÜCÜ PİYASASI
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 2020 OCAK DÖNEMİ İŞKUR İSTATİSTİKLERİ

Ocak – 2019  

83 bİn 416

Ocak – 2019  

28 bİn 585

Ocak – 2019  

26 bİn 067

Ocak – 2020  

87 bİn 383

Ocak – 2020  

31 bİn 812

Ocak – 2020  

27 bİn 356

%4,8
Artış

%11,2
Artış

%4,9
Artış

İşe Yerleştirme

Kadın İşe Yerleştirme

Genç İşe Yerleştirme
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Ocak – 2019  

15 bİn 852

Ocak – 2019  

3 bİn 660

Ocak – 2019  

19 bİn 890

Ocak – 2020  

18 bİn 785

Ocak – 2020  

4 bİn 524

Ocak – 2020  

28 bİn 506

%18,5
Artış

%23,6
Artış

%43,3
Artış

Yükseköğretim Mezunu
İşe Yerleştirme

Mesleki Eğitim Kursu
Katılımcı Sayısı

İşbaşı Eğitim Programı
Katılımcı Sayısı 
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